
PRISHTINA

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Konuna e Prishtin€s
OpStina PdEtina -Municipality of Prishtina

N€ baze td nenit 43, patagrafi 43.1 i Ligjit ru. 03/L - M0, per veteqeverisje lokale ("Gazeta z).rtare e
Republikes sE Kosov€s" , ru. /75, qershor 2008) dhe td nenit 5 t€ Udhezimit administntiv (MAPL) ff.
02/2015, pe! mbaitjen e mbledhjeve te Kuvendit tE Komun€s, kryesuesi i Kuvendit td Komunes

t h e r r e t
mbledhjen e ne e t€ Kuvendit t€ Komunes se flishtindt e cila do te mbahet md 12,10.2018 dhe do te
filloj n€ ordn 10:00.

Mbledhja do te mbahet n€ sallen e rnadhe td Kuvendit t€ Komunds s€ Prishtinet rr. "UCK", nr. 2.

Pe! mbledhje propozon kdtd

REND TE DITES:

Miratimi i €kshaktit t€ procesvelbalit t€ mbledhies e€ shtate dhe tet€ t€
Kuvendit tE Komunes sE Priehtines;
Infolmate pgr giendien financiare buxhetore pet pedudh€n l prill - 30 qershor

201& (rM2);
Raporti i auditimit per pasqyrat tinanciare vietore te Komunes 6e Prishdnes per
vitirr 2017,
Propozimvendimi per caktimin e anitareve te komisionit komunal t€ NPL "
Pallati i Rini6e";
Proiektstatuti i Muzeut te Prishdnes;
Propozimvendimi pEr dhenien n€ shftytdzim te pron€s s€ Paluaitshme t€
Komunes per Banken Qen&ore t€ RepublikEe sE Kosov€s (BQK);
Propozimvendimi pir dhinien n€ sMrltezim te pron€s sE paluaitshme te
Komunes Autoritetit Rregullativ t€ Komunikimeve Elektronike dhe Postare
(ARKEP);
Propozimvendimi p€r fillinin e revidimit t€ planit rfegullues t€ holesish€m
pgr teresine urbane "B" t€ "Lagles Priehtina e Re- Zona Lindie";
Propozimvendimi p€r kembimin e pron€6 se paluaitshme te Komunes me
pronEn pdvate ne prone6i te Nexhmi (Nezir) Kaskati dhe Aza (Miftar) Hasanai;
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Vairejqe: L tani qi ti netl11i pjesz nd nbbtlhje. N! rast pamuflddsie Pir E mafte Pjesi, Iaimdroha i ni
Shiirbimh e kne dit, nc tel. konttktu$: 0i8230-900' lok 7700.

Adr€sa Rr. UQK- 2- 10.000 Prishti.d-Kdovs
Teleron: + 381(0)38230 900

htlp://e{d,pishlim-komua.org



dhe "

10. Informat€ p€r dhe rezultatet e arritura tg nxgngsve n€ ar8imin
paraunivetEitar
NWmg

vitii ehkollor 20112018 dhe pErgatitiet p€r vitin ehkollor

11, Informim mbi e aksionar€ve te NdErmariee Publike Baneeore(NPB)

L:1. Pyetie dhe
13. Te ndryshme.

KWENDII ST PRISHTINTS KRYESI,'ESI I KWENDIT
01-06v01 m€ 04J0.m18

E, sftni pje1e ni nbbdhje. NC tbtpamundisiepii ti ntond Pjesc,Iahnerohuni ni
nl tel. kofttoktuas: 038/2tuW lorc 7700.

Adlwr Br. UCK- 2-10.000 Pttultft+Ko$ve
TclcbD: + 381(0)3M3G900

ItFJ,tae.ptuhti@loDurorg


